
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27  
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА» 

(МБОУ «СШ № 27») 

ПРИКАЗ 

30.08.2023                                          г. Норильск                                    № 01-05-366/1 
 
 
Об утверждении модели психолого-педагогической службы  
МБОУ «СШ № 27» 

 
 
В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 

комплексной психолого-педагогической и социальной помощи, на основании 
Концепция развития психологической службы в системе общего образования и 
среднего профессионального образования в Российской Федерации на период до 
2025 года, утвержденная приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20.05.2022 № СК-7/07вн, плана мероприятий на 2022 - 2025 годы по 
реализации концепции развития психологической службы в системе общего 
образования и среднего профессионального образования в Российской Федерации, 
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
20.052022 № СК-7/07вн; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Утвердить  Модель психолого-педагогической службы муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 27 имени 
Героя Советского Союза». 
2. Утвердить состав психолого-педагогической службы: 
- директор МБОУ «СШ № 27»; 
- заместитель директора по УВР;  
- заместитель директора по ВР; 
- педагог-психолог; 
- учитель-логопед; 
- учитель-дефектолог; 
- социальный педагог 
- руководитель ШМО классных руководителей; 
2. Назначить председателем модели психолого-педагогической службы школы 
директора ОУ. 
3. Назначить ответственным за ведением документации модели психолого-
педагогической службы школы педагога-психолога. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                                                                 О.В. Головинова 


		2023-10-04T14:50:08+0700
	Головинова Ольга Владимировна




